
ART.nr. 667PUR NATUR YAOURT ABRICOTS 150G

24/04/2020

Yaourt* entier aux ferments vivants, abricot* 10,3 %, sucre de canne*, épaississants: 

pectine, farine de graines de caroube; arôme naturel. 

* issus de l'agriculture biologique

UE /non UE agriculture

contrôle Certisys BE-BIO-01

INGRÉDIENTS

Un yaourt doux biologique aux abricots biologiques dans un pot verre de 150g.

DESCRIPTION DU PRODUIT

ALLERGÈNES

Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (par 100 g)

énergie (kcal) 92

énergie (kJ) 386

lipides 3,2 g

dont saturés 2,0 g

glucides 12,1 g

dont sucres 11,9 g

protéines 3,7 g

sel 0,1 g

PAG 1/2

Pur Natur France SAS 3 Place de la Fontaine FR-70210 Selles T. +33 384 91 72 30

sales@purnaturfrance.fr www.purnaturfrance.fr



ART.nr. 667PUR NATUR YAOURT ABRICOTS 150G

24/04/2020

9,3

0,15

0,2535

04031053

5412971116676 5412971906673

8

30

25,6

12,5

9,5

1,2

2400

10

EURO

0

Verre

5,74

EMBALLAGE & ÉTIQUETTE

Largeur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Diamètre (cm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Code EAN

Numéro intracommunautaire

Unité Carton

Sorte de palette

Poids palette

Type de conditionnement

-

2,069

-

PALETTISATION

nombre de pièces par carton

cartons par plateaux

nombre de pièces par palette

plateaux par palette

120

80

109,4

360

Palette

-

646

-

CONSERVATION

max 7°CConservation  

Date de production + 28 joursDLC   

GARANTIE 'BIOLOGIQUE'

Voir certificat de conformité Certisys, numéro de license 20773Certificat  

DÉCLARATION OGM

Le produit n'est pas soumis aux réglements EU1829/2003 et 

EU1830/2003 concernant les produits destinés à l'alimentation 

humaine ou animale produits à partir d'OGM

Déclaration OGM  
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